Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Шарканская средняя общеобразовательная школа имени Г.Ф. Лопатина»

П Р И К А З
№66/1                                                                                               от «30» августа 2024г.

О создании бракеражной комиссии

 С целью контроля за качеством приготовленной пищи в школьной столовой во время
организации учебно-воспитательного процесса в 2024/2025 учебном году

Приказываю:

1.

Создать бракеражную комиссию на период со 02.09.24г. -31.05.2025г.  в следующем составе:

   Председатель комиссии:

                                             Заместитель директора по УВР   – Н.А. Дерендяева;

   Члены комиссии:

                                            медицинскиие работники БУЗ «Шарканская РБ МЗ УР»»  - О.В.
Максимова, Л.В. Перевозчикова  (по согласованию);

                                            шеф-повар школьной столовой – С.П. Толшакова

2.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                О.П. Бородулина

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Шарканская средняя общеобразовательная школа имени Г.Ф. Лопатина»
	П Р И К А З
	О создании бракеражной комиссии

		2024-11-18T05:55:46+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШАРКАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Г.Ф.ЛОПАТИНА"